АДМИНИСТРАЦИЯ

УВАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.06.2024г.                                                                    №35

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Уваровского сельского поселения

Нижнегорского района Республики Крым от 28.11. 2017 года № 68 «Об

утверждении административного регламента «Предоставлении

земельных участков, находящихся в муниципальной собственности

Уваровского сельского поселения Нижнегорского района Республики

Крым, в собственность, аренду путём проведения торгов», (в ред. от

29.12.2023г. №97, от 26.03.2024г. №13)

Руководствуясь экспертным заключением Министерства юстиции

Республики Крым от 13.05.2024г. № 13001/05/03-02/3, Указом Президента

РФ от 7 мая 2012 г. №601 «Об основных направлениях совершенствования

системы государственного управления», Уставом муниципального

образования Уваровское сельское поселение Нижнегорского района

Республики  Крым

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести в постановление администрации муниципального

образования Уваровского сельского поселения Нижнегорского района

Республики Крым от 28.11. 2017 года № 68 «Об утверждении

административного регламента «Предоставлении земельных участков,

находящихся в муниципальной собственности Уваровского сельского

поселения Нижнегорского района Республики Крым, в собственность, аренду

путём проведения торгов», (в ред. от 29.12.2023г. №97, от 26.03.2024г. №13)

(далее – Регламент), следующие изменения:

1.1.Пункт 2.12. Регламента изложить в новой редакции

«2.12. Максимальный срок ожидания заявителя в очереди при подаче

запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении

результата предоставления муниципальной услуги

2.12.1. Время ожидания заявителя в очереди при подаче запроса о

предоставлении муниципальной услуги и при получении результата

предоставления муниципальной услуги не должно превышать 15 минут.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с дня его подписания и

подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Председатель Уваровского

сельского совета - глава администрации

Уваровского сельского поселения    В.А.Звязка